ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ {. D':i-, J»f'/
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области от 25.06.2014 .N2 92-А «0 внесении
изменений в приказ Управления Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области от 09.07.2013 .N2 88-А «0 должностных лицах,
уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях»

На основании Экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области N2 02-20-126-ЭЗ от

27.06.2014 по результатам проведения правовой экспертизы на проект приказа
Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой области «0
внесении изменений в приказ Управления Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области от 09.07.2013 N2 88-А «0 должностных лицах,

уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях», в целях соблюдения правил юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления Государственной

жилищной инспекции Свердловекой области от 25.06.2014 N2 92-А:
-в преамбуле слово «признанию> заменить словом «признанием»;

- абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции :

«-абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Определить , что должностными лицами Управления Государственной

жилищной инспекции Свердловекой области, уполномоченными составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1
статьи 6.24, статьями 7.21 1 7.22, 7.23, 7.23.1, 7.23.2, частями 4, 5 статьи 9.16, частью
1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1
статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях являются:».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник У правпения q/- А.П. Россолов

Оmечатано ШJJI Управления Государственной ЖИIIИЩНОЙ инсnекции Свердловекой облас-m. Тираж 2000 зю

.,

		2014-07-17T12:03:32+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович